

Białystok, 31 maja 2021 r.

BZP.272.23.2021

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa samochodów osobowych do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku”, nr BZP.272.23.2021 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

Czy w zadaniu nr 1 Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa 39 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy *Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia*, opublikowanego dnia 24.05.2021 r.; jednocześnie nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie 2:

Czy zamawiający w zadaniu nr 1 dopuści felgi aluminiowe fabryczne zamiast felg stalowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy *Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia*, opublikowanego dnia 24.05.2021 r.; jednocześnie nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Maciej Władkowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych